

Protokół Nr 42/18

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, które odbyło się **11 października 2018 r. w godz. 13.00 – 13.15 w sali nr 102** w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady prowadził **Przewodniczący Komisji - Sławomir Marczewski**.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności (zał. nr 2,3,4).

Komisja przyjęła jednogłośnie do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 58,22 m², na okres 3 lat.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczenia o powierzchni 41,80 m², na okres 3 lat.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 39,54 m², na okres 3 lat.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 106 m², na okres 3 lat.
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w latach 2014-2018.
6. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 1-4 porządku obrad zostały zamieszczone na portalu Radnych Województwa pod adresem: <https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik> w zakładce: XLIX sesja Sejmiku, zaś zawiadomienie i materiał do pkt. 5 w zakładce Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1 – Ad 4

Projekty uchwał w sprawach:

- wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 58,22 m², na okres 3 lat,
- wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczenia o powierzchni 41,80 m², na okres 3 lat,
- wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 39,54 m², na okres 3 lat,
- wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 106 m², na okres 3 lat,

przedstawił **zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia, Tomasz Jagiello.**

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 58,22 m², na okres 3 lat (opinia Nr 112/18 stanowi załącznik nr 5).

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczenia o powierzchni 41,80 m², na okres 3 lat (opinia Nr 111/18 stanowi załącznik nr 6).

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 39,54 m², na okres 3 lat (opinia Nr 110/18 stanowi załącznik nr 7).

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 106 m², na okres 3 lat (opinia Nr 109/18 stanowi załącznik nr 8).

Ad 5.

Przewodniczący Komisji Sławomir Marczewski zapytał czy radni mają jakieś uwagi do sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w latach 2014-2018.

Wobec braku zgłoszeń Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w latach 2014-2018 (zał. nr 9).

Ad 6.

Przewodniczący Komisji Sławomir Marczewski przedstawił wniosek o wskazanie przedstawiciela Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny do udziału w pracach Zespołu konsultacyjno-opiniującego projekt „Wojewódzkiego Programu poszerzania, zróżnicowania i unowocześniania pomocy i oparcia społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi w zakresie pomocy i oparcia społecznego 2018-2020 (zał. nr 10).

Do wzięcia udziału w pracach ww. zespołu Komisja jednogłośnie rekomendowała Wiceprzewodniczącego Sejmiku, **Grigora Szaginiana** (zał. nr 11).

Przewodniczący Komisji Sławomir Marczewski oznajmił, że jest to ostatnie w tej kadencji posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. W związku z tym serdecznie podziękował wszystkim radnym, gościom oraz współpracownikom. Wyraził wdzięczność za owocną współpracę, liczne dyskusje i zaangażowanie radnych w problemy związane z ochroną zdrowia mieszkańców województwa.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji
Zdrowia, Polityki Społecznej
i Spraw Rodziny

Sławomir Marczewski

Protokół sporządziła:

M. Ganczarek
Maria Ganczarek

